
             tводы= +21 °С

2,5 км + 400 м + 2,5 км

М Фамилия, имя г.р. раз-д
нагр

№
Территория, город Команда бег-1 м Плав. м бег-2 м Рез-т Ф.И.О. тренера

время ст: 00:00,0

1 Космачева Екатерина 1999 2 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 9:29,0 1 06:00,0 1 9:26,0 1 24:55,0 Васильевы О.В., М.А.

2 Суплатова Ксения 2001 3 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 10:41,0 2 06:22,0 2 10:41,0 2 27:44,0 Васильевы О.В., М.А.

3 Лысенко  Юлия 1999 1 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 10:48,0 3 09:40,0 3 12:37,0 3 33:05,0 Анкудинов А.В.

время ст: 00:00,0

1 Жижина Елизавета 1998 6 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:54,0 1 05:24,0 1 8:04,0 1 21:22,0 Васильевы О.В., М.А.

2 Воронина Анна 1997 5 Ярославская. Гаврилов Ям ДЮСШ  10:39,0 2 06:59,0 2 10:52,0 2 28:30,0 Сорокин А.В.

время ст: 00:00,0

1 Сурикова Юлия 1982 МСМК 7 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:52,0 1 07:39,0 1 8:09,0 1 23:40,0 Сапожников В.П.

время ст: 00:00,0

1 Васильева Ольга 1961 4 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 8:47,0 1 06:27,0 1 8:36,0 1 23:50,0 самостоятельно

Открытый Чемпионат и  первенство города Ярославля
по акватлону

"Ярославский Байкал"
г. Ярославль,              tвозд= +29 °С, ясно 06 июля 2013 г.

"Красная горка"

Девушки 2000-1998 г.р.  

Девушки 1997-1996 г.р.

Женщины 1995-1974 г.р.

Женщины 1973 г.р. и старше



             tводы= +21 °С

2,5 км + 400 м + 2,5 км

М Фамилия, имя г.р.
раз-

д

нагр

№
Территория, город Команда бег-1 м Плав. м бег-2 м Рез-т Ф.И.О. тренера

время ст: 00:00,0

1 Антипов Григорий 1999 14 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:19,0 1 05:22,0 3 7:19,0 1 20:00,0 Васильевы О.В., М.А.

2 Антипов Михаил 1999 13 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:28,0 3 05:12,0 1 7:48,0 2 20:28,0 Васильевы О.В., М.А.

3 Хромов Роман 1998 15 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:27,0 2 05:19,0 2 8:11,0 3 20:57,0 Васильевы О.В., М.А.

4 Кутузов Егор 1999 16 Ярославская, Гаврилов Ям ДЮСШ  8:32,0 4 07:28,0 5 8:59,0 4 24:59,0 Сорокин А.В.

5 Осмокеску Иван 1999 10 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 9:14,0 6 08:26,0 6 9:52,0 5 27:32,0 Анкудинов А.В.

6 Горбатов Антон 1999 8 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-18 8:51,0 5 07:18,0 4 10:12,0 6 26:21,0 Медведев А.М.

7 Батраков Даниил 1999 9 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-18 9:17,0 7 09:36,0 8 12:10,0 7 31:03,0 Медведев А.М.

8 Лысенко  Иван 1999 11 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 11:40,0 8 09:10,0 7 13:33,0 8 34:23,0 Анкудинов А.В.

время ст: 00:00,0

1 Жигалов Владислав 1997 25 Ярославская, Гаврилов Ям ДЮСШ  7:32,0 1 06:48,0 1 8:25,0 1 22:45,0 Сорокин А.В.

2 Ежов Иван 1997 23 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-1 9:18,0 2 08:03,0 3 10:43,0 2 28:04,0 Спиридонов М.В.

3 Абрамов Алексей 1997 24 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-1 9:50,0 3 07:24,0 2 11:31,0 3 28:45,0 Спиридонов М.В.

время ст: 00:00,0

1 Коровин Сергей 1981 33 Ярославская, Данилов СК "Даниловец" 6:34,0 3 07:26,0 6 6:59,0 2 20:59,0 самостоятельно

2 Терентьев Александр 1990 КМС 37 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 6:25,0 2 08:06,0 8 6:41,0 1 21:12,0 Васин В.Н.

3 Антипанов Роман 1994 КМС 39 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:15,0 6 06:27,0 2 7:51,0 4 21:33,0 Анкудинов А.В.

4 Васин Роман 1994 МС 35 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:11,0 5 06:02,0 1 8:58,0 8 22:11,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

5 Мандрик Никита 1994 МС 36 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 6:37,0 4 07:53,0 7 8:02,0 5 22:32,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

6 Гайнулин Рамиль 1990 45 Ярославская, Ярославль Ярославль 7:39,0 8 06:48,0 3 8:12,0 6 22:39,0 самостоятельно

7 Владимиров Игорь 1991 46 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 6:24,0 1 09:26,0 10 7:27,0 3 23:17,0 Хрущев И.Е.

8 Чилипалов Иван 1995 КМС 40 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:31,0 7 06:53,0 4 9:00,0 9 23:24,0 Анкудинов А.В.

9 Спиридонов Максим 1985 34 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-1 7:41,0 9 07:19,0 5 8:48,0 7 23:48,0 самостоятельно

10 Тришин Александр 1984 47 Ярославская, Ярославль ФСИАЯО 8:36,0 11 09:00,0 9 9:41,0 11 27:17,0 самостоятельно

11 Журавлев Михаил 1989 48 Ярославская, Ярославль ФСИАЯО 7:58,0 10 10:32,0 12 9:28,0 10 27:58,0 самостоятельно

12 Емелин Илья 1984 49 Ярославская, Ярославль ФСИАЯО 9:19,0 12 11:05,0 13 9:50,0 12 30:14,0 самостоятельно

13 Воронин Андрей 1983 50 Ярославская, Ярославль Ярославль 9:40,0 13 10:04,0 11 11:41,0 13 31:25,0 самостоятельно

Хрущёва Л.В.

Открытый Чемпионат и  первенство города Ярославля
по акватлону (итоговый протокол)

"Ярославский Байкал"
г. Ярославль,              tвозд= +29 °С, ясно 06 июля 2013 г.

"Красная горка"

Юноши 2000-1998 г.р.  

Юноши 1997-1996 г.р.

Мужчины 1995-1974 г.р.

Гл. судья, судья 2 кат.



Тараканова Ю.Ф.Гл.секретарь, судья 2 кат.



             tводы= +21 °С

2,5 км + 400 м + 2,5 км

М Фамилия, имя г.р.
раз-

д

нагр

№
Территория, город Команда бег-1 м Плав. м бег-2 м Рез-т Ф.И.О. тренера

ст: 00:00,0

1 Смирнов Сергей 1971 27 Ярославская, Данилов СК "Даниловец" 6:43,0 1 06:29,0 1 7:05,0 1 20:17,0 самостоятельно

2 Муравьев Антон 1971 32 Ярославская, Ярославль ЯрГУ им. Демидова 7:46,0 3 07:06,0 3 8:11,0 3 23:03,0 самостоятельно

3 Чалнык Михаил 1967 26 Ярославская, Данилов СК "Даниловец" 7:40,0 2 07:45,0 4 8:06,0 2 23:31,0 самостоятельно

4 Куликов Андрей 1966 29 Ярославская, Ярославль "Ski 76 Team" 8:04,0 5 07:02,0 2 8:53,0 4 23:59,0 самостоятельно

5 Сорокин Александр 1964 31 Ярославская, Гаврилов Ям ДЮСШ  7:51,0 4 08:24,0 7 8:53,0 5 25:08,0 самостоятельно

6 Подобедов Олег 1969 30 Ярославская, Ярославль "Ski 76 Team" 8:21,0 6 08:22,0 6 9:11,0 6 25:54,0 самостоятельно

7 Коныгин Михаил 1973 28 Ярославская, Ярославль "Ski 76 Team" 8:57,0 7 08:04,0 5 9:32,0 7 26:33,0 самостоятельно

ст: 00:00,0

1 Стрючков Сергей 1962 19 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 8:05,0 1 05:57,0 1 8:40,0 2 22:42,0 самостоятельно

2 Коломкин Александр 1956 20 Ярославская, Ярославль Динамо 8:09,0 2 08:36,0 4 9:12,0 3 25:57,0 самостоятельно

3 Тараканов Сергей 1956 21 Ярославская, Ярославль Динамо 8:35,0 4 08:56,0 5 8:28,0 1 25:59,0 самостоятельно

4 Брызгалов Михаил 1962 17 Ярославская, Ярославль Ярославль 9:04,0 5 08:33,0 3 10:09,0 5 27:46,0 самостоятельно

5 Клемин Олег 1959 18 Ярославская, Ярославль Соратник 8:24,0 3 10:26,0 6 9:22,0 4 28:12,0 самостоятельно

6 Белусов Владимир 1956 22 Ярославская, Ярославль Динамо 9:31,0 6 08:30,0 2 10:39,0 6 28:40,0 самостоятельно

"Красная горка"

Мужчины 1964-1973 г.р.

Мужчины 1954 - 1963 г.р.

Открытый Чемпионат и  первенство города Ярославля
по акватлону

"Ярославский Байкал"
г. Ярославль,              tвозд= +29 °С, ясно 06 июля 2013 г.





2,5 км 400 м 2,5 км

М старт Фамилия, имя г.р. раз-д
нагр

№
Территория, город Команда бег-1 Плав. бег-2 Рез-т Ф.И.О. тренера

1 00:00 Антипов Григорий 1999 14 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:19,0 05:22,0 7:19,0 20:00,0 Васильевы О.В., М.А.

2 00:00 Смирнов Сергей 1971 27 Ярославская, Данилов СК "Даниловец" 6:43,0 06:29,0 7:05,0 20:17,0 самостоятельно

3 00:00 Антипов Михаил 1999 13 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:28,0 05:12,0 7:48,0 20:28,0 Васильевы О.В., М.А.

4 00:00 Хромов Роман 1998 15 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:27,0 05:19,0 8:11,0 20:57,0 Васильевы О.В., М.А.

5 00:00 Коровин Сергей 1981 33 Ярославская, Данилов СК "Даниловец" 6:34,0 07:26,0 6:59,0 20:59,0 самостоятельно

6 00:00 Терентьев Александр 1990 КМС 37 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 6:25,0 08:06,0 6:41,0 21:12,0 Васин В.Н.

7 00:00 Жижина Елизавета 1998 6 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 7:54,0 05:24,0 8:04,0 21:22,0 Васильевы О.В., М.А.

8 00:00 Антипанов Роман 1994 КМС 39 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:15,0 06:27,0 7:51,0 21:33,0 Анкудинов А.В.

9 00:00 Васин Роман 1994 МС 35 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:11,0 06:02,0 8:58,0 22:11,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

10 00:00 Мандрик Никита 1994 МС 36 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 6:37,0 07:53,0 8:02,0 22:32,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

11 00:00 Гайнулин Рамиль 1990 45 Ярославская, Ярославль Ярославль 7:39,0 06:48,0 8:12,0 22:39,0 самостоятельно

12 00:00 Стрючков Сергей 1962 19 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 8:05,0 05:57,0 8:40,0 22:42,0 самостоятельно

13 00:00 Жигалов Владислав 1997 25 Ярославская, Гаврилов Ям ДЮСШ  7:32,0 06:48,0 8:25,0 22:45,0 Сорокин А.В.

14 00:00 Муравьев Антон 1971 32 Ярославская, Ярославль ЯрГУ им. Демидова 7:46,0 07:06,0 8:11,0 23:03,0 самостоятельно

15 00:00 Владимиров Игорь 1991 46 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 6:24,0 09:26,0 7:27,0 23:17,0 Хрущев И.Е.

16 00:00 Чилипалов Иван 1995 КМС 40 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:31,0 06:53,0 9:00,0 23:24,0 Анкудинов А.В.

17 00:00 Чалнык Михаил 1967 26 Ярославская, Данилов СК "Даниловец" 7:40,0 07:45,0 8:06,0 23:31,0 самостоятельно

18 00:00 Сурикова Юлия 1982 МСМК 7 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 7:52,0 07:39,0 8:09,0 23:40,0 Сапожников В.П.

19 00:00 Спиридонов Максим 1985 34 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-1 7:41,0 07:19,0 8:48,0 23:48,0 самостоятельно

20 00:00 Васильева Ольга 1961 4 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 8:47,0 06:27,0 8:36,0 23:50,0 самостоятельно

21 00:00 Куликов Андрей 1966 29 Ярославская, Ярославль "Ski 76 Team" 8:04,0 07:02,0 8:53,0 23:59,0 самостоятельно

22 00:00 Космачева Екатерина 1999 2 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 9:29,0 06:00,0 9:26,0 24:55,0 Васильевы О.В., М.А.

23 00:00 Кутузов Егор 1999 16 Ярославская, Гаврилов Ям ДЮСШ  8:32,0 07:28,0 8:59,0 24:59,0 Сорокин А.В.

24 00:00 Сорокин Александр 1964 31 Ярославская, Гаврилов Ям ДЮСШ  7:51,0 08:24,0 8:53,0 25:08,0 самостоятельно

25 00:00 Подобедов Олег 1969 30 Ярославская, Ярославль "Ski 76 Team" 8:21,0 08:22,0 9:11,0 25:54,0 самостоятельно

26 00:00 Коломкин Александр 1956 20 Ярославская, Ярославль Динамо 8:09,0 08:36,0 9:12,0 25:57,0 самостоятельно

27 00:00 Тараканов Сергей 1956 21 Ярославская, Ярославль Динамо 8:35,0 08:56,0 8:28,0 25:59,0 самостоятельно

28 00:00 Горбатов Антон 1999 8 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-18 8:51,0 07:18,0 10:12,0 26:21,0 Медведев А.М.

29 00:00 Коныгин Михаил 1973 28 Ярославская, Ярославль "Ski 76 Team" 8:57,0 08:04,0 9:32,0 26:33,0 самостоятельно

г. Ярославль, 06 июля 2013 г.

"Красная горка"

Открытый Чемпионат и  первенство города Ярославля
по акватлону 

"Ярославский Байкал"
Итоговый протокол финиша всех групп

             tводы= +21°С              tвозд= +28 °С, ясно



30 00:00 Тришин Александр 1984 47 Ярославская, Ярославль ФСИАЯО 8:36,0 09:00,0 9:41,0 27:17,0 самостоятельно

31 00:00 Осмокеску Иван 1999 10 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 9:14,0 08:26,0 9:52,0 27:32,0 Анкудинов А.В.

32 00:00 Суплатова Ксения 2001 3 Ярославская, Рыбинск ДЮСШ "Темп" 10:41,0 06:22,0 10:41,0 27:44,0 Васильевы О.В., М.А.

33 00:00 Брызгалов Михаил 1962 17 Ярославская, Ярославль Ярославль 9:04,0 08:33,0 10:09,0 27:46,0 самостоятельно

34 00:00 Журавлев Михаил 1989 48 Ярославская, Ярославль ФСИАЯО 7:58,0 10:32,0 9:28,0 27:58,0 самостоятельно

35 00:00 Ежов Иван 1997 23 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-1 9:18,0 08:03,0 10:43,0 28:04,0 Спиридонов М.В.

36 00:00 Клемин Олег 1959 18 Ярославская, Ярославль Соратник 8:24,0 10:26,0 9:22,0 28:12,0 самостоятельно

37 00:00 Воронина Анна 1997 5 Ярославская. Гаврилов Ям ДЮСШ  10:39,0 06:59,0 10:52,0 28:30,0 Сорокин А.В.

38 00:00 Белусов Владимир 1956 22 Ярославская, Ярославль Динамо 9:31,0 08:30,0 10:39,0 28:40,0 самостоятельно

39 00:00 Абрамов Алексей 1997 24 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-1 9:50,0 07:24,0 11:31,0 28:45,0 Спиридонов М.В.

40 00:00 Емелин Илья 1984 49 Ярославская, Ярославль ФСИАЯО 9:19,0 11:05,0 9:50,0 30:14,0 самостоятельно

41 00:00 Батраков Даниил 1999 9 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-18 9:17,0 09:36,0 12:10,0 31:03,0 Медведев А.М.

42 00:00 Воронин Андрей 1983 50 Ярославская, Ярославль Ярославль 9:40,0 10:04,0 11:41,0 31:25,0 самостоятельно

43 00:00 Лысенкова Юлия 1999 1 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 10:48,0 09:40,0 12:37,0 33:05,0 Анкудинов А.В.

44 00:00 Лысенков Иван 1999 11 Ярославская, Ярославль СДЮСШОР-19 11:40,0 09:10,0 13:33,0 34:23,0 Анкудинов А.В.




